
 ترکیه: در ادامه انتقادات رئیس جمهور ترکیه از 
اقدامات رژیم صهیونیســتی در غزه، اردوغان گفت 
دیگر نتانیاهو را به عنوان همتا و طرف صحبت در 
نظر نمی گیرد و او را کنار گذاشــته است. »رجب 
طیــب اردوغــان« رئیس جمهور ترکیــه در پرواز 
بازگشــت از قزاقستان به خبرنگاران گفت غزه باید 
پس از پایان جنگ بخشــی از یک کشور مستقل 
فلســطینی باشــد و افزود آنکارا از مدل هایی که 
به تدریج فلســطینیان را از تاریــخ پاک می کنند، 

حمایت نخواهد کرد. 

 ونزوئلا: وزیر خارجه ونزوئلا گفت آنچه در غزه 
رخ می دهد یک نسل کشی به سبک نازی ها است.

وزیر خارجه ونزوئلا همچنین گفت تصاویری که هر 
روزه دریافت می کند نشــان دهنده ارتکاب جنایات 
جنگی توسط اســرائیل است. او گفت این توحش 
بایستی فورا متوقف شود و مرتکبان این جنایت ها 

به محکمه عدالت آورده شوند. 

 روســیه: دبیر شــورای امنیت روســیه گفت 
تلاش های جاری و مداومی برای عادی سازی روابط 
بیــن باکو و ایروان در حال انجام اســت. »نیکلای 
پاتروشف« دبیر شورای امنیت روسیه گفت توافق 
صلح بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان در حال 
آماده سازی اســت. وی اظهار داشــت تلاش های 
جاری و مداومی برای عادی ســازی روابط بین باکو 

و ایروان در حال انجام است. 

 بلاروس: لوکاشــنکو در جریان دیدار با یکسری 
از کارمنــدان و کارگران نیروگاه برق اتمی بلاروس 
گفــت، مســاله اوکراین در ســایه بحــرن کنونی 
خاورمیانه قرار گرفته است.الکســاندر لوکاشــنکو، 
رئیس جمهوری بــلاروس گفت: اوکراین همچنان 
مال ما خواهد بود. هیچکــس به این اوکراین نیاز 
ندارد. وقتی جنگ اوکراین شــروع شــد به رئیس 
جمهوری اوکراین هشدار دادم که کمی آشوب در 

خاورمیانه مساله اوکراین را به حاشیه می برد. 

 عراق: رهبر جریان صدر عراق از ۴ دولت عربی 
خواســت که مجوز لازم برای تحصن مسالمت آمیز 
و میلیونی صدری ها در مرزهای فلســطین را صادر 
کنند.»ســید مقتدی الصدر« رهبــر جریان صدر 
عراق، در پیامی بــه چهار دولت عربی اردن، مصر، 
لبنان وسوریه از آنها خواست تا به طرفداران جریان 
صدر اجازه دهند تا به صورت مسالمت آمیز خود را 

به مرزهای فلسطین برسانند.

 اردن: عبــدالله دوم پادشــاه اردن در جریــان 
دیدار با تعدادی از وزرای خارجه کشــورهای عربی 
خواســت تا آنها یکصدا و متحد بــا جامعه جهانی 
دربــاره غزه صحبــت کنند.وی اظهار داشــت: ما 
کشتار غیرنظامیان در غزه و تشدید تنش اسرائیل 

در کرانه باختری را محکوم می کنیم.

 فرانسه: فرانسه در حالی برای فروش جت های 
جنگنده رافال به عربستان ســعودی و هند آماده 
می شــود که آلمان بــه دلیل جنگ عربســتان و 
حوثی های یمن از فــروش هواپیماهای جنگی به 

ریاض جلوگیری می کند.

آزادی بیان به سبک غربی 
در ادامه تنافضات غرب در باب آزادی بیان بازیکن 
بوندس لیگا که به خاطر حمایت از فلسطین اخراج 
شد، حالا سر و کارش به دادگاه کشیده شده است 
در حالــی که در انگلیس نیــز ممنوعیت برگزاری 

تظاهرات حمایت از غزه اعلام شده است. 
باشگاه ماینس آلمان قرارداد انور الغازی بازیکن ۲۸ 
ساله خود را به خاطر حمایت از فلسطین با فوریت 
فســخ کرد.اندکی بعد الغازی در صفحه اینستاگرام 
خود با انتشار مطلبی نوشــت: برای حق بایستید، 
حتی اگر تنها می ایســتید.وی در این نوشته ادامه 
داد که از دســت دادن معیشــت برای من، مقابل 
جهنمی که بر ســر بی گناهان ایجاد شده، چیزی 
نیســت. افراد آســیب پذیر غزه آزاد می شوند.این 
بازیکن هلندی با ریشه مراکشی در مطلبی که در 
شبکه های اجتماعی به اشتراک گذاشت نوشته بود: 
از رودخانه تا دریا، فلســطین آزاد خواهد شــد که 
نشــریه بیلد آن را به گسترش فلسطین از اردن تا 
مدیترانه تفسیر کرده و نوشته است این جمله حق 
موجودیت اسراییل را سلب می کند.باشگاه ماینس 
به او تذکــر داده بود، اما الغــازی تصریح کرد که 
از گفتــه هایش فاصله نمی گیرد و تا آخرین روزی 
که نفس می کشــد برای انســانیت در کنار مظلوم 
ایستاده است.فوتبالیست ۲۸ ساله بوندس لیگا پس 
از اخراجش به خاطر دفاع از فلســطین، حالا با قوه 
قضاییه آلمان هم مواجه اســت و دادســتانی شهر 
کوبلنتس درباره وی تحقیق می کند.در همین حال 
در ادامه نقض آزادی بیان در غرب، پلیس انگلیس 
در آستانه چهارمین تظاهرات ضد صهیونیستی در 
لندن پس از حمله به غزه اعلام کرد: تاکنون ۱۳۳ 
نفر در راهپیمایی های اخیر همبستگی با فلسطین 
دستگیر شده اند.سوئلا برآورمن وزیر کشور انگلیس 
پــس از ابراز نخســتین واکنش هــای مردمی در 
انگلیس به حمله وحشــیانه رژیم صهیونیستی به 
غــزه، تلاش کرد آن را محــدود یا هزینه بر کند و 
در همین راســتا اعلام کرد حتی برافراشتن پرچم 
فلسطین اگر نشانه دفاع از حماس باشد جرم است. 

نیمچه گزارش

آنتونی بلینکن، وزیــر امور خارجه آمریکا برای گفت و گو 
با چند تن از رهبران و وزیران کشــورهای عربی در اردن 
به ســر می برد. در کنار دیدار با پادشاه اردن، عنوان شده 
اســت که بلینکن همچنین با وزرای خارجه اردن، لبنان، 
قطر، عربستان سعودی، مصر و امارات گفتگو خواهد کرد. 
این نشســت با ادعــای حل بحران غــزه در حالی برگزار 

می شــود که یک سوال همچنان باقی است و آن اینکه ایا 
این نشســت می تواند به اهداف ادعایی دست یابد و هدف 

نهایی بلینکن از این نشست چیست؟ 
پاســخ به این پرســش را در مواضع آمریکایی ها در قبال 
جنگ غزه می توان جستجو کرد. در حالی بر اساس قوانین 
بین المللی ملت فلســطین حق دفاع مشــروع از خود در 
برابر اشــغالگری آمریکا را دارند که آمریکایی ها مقاومت 
مردم فلسطین را تروریسم نامیده و تاکید دارند که بدون 
حذف حماس امکان سخن گفتن درباره آینده غزه وجود 
ندارد. در همین حال آمریکا در کنار ارســال تســلیحات 
رســما اقدام به اعزام فرماندهــان و نیروی نظامی و حتی 

رزم ناوهایش به منطقه در حمایت از رژیم صهیونیســتی 
کــرده و حتی بایدن و مقامات ارشــد سیاســی و نظامی 
آمریکا راهی اراضی اشــغالی شــده اند. بــا توجه به این 
شــرایط می توان گفت که آمریکا خود بخشــی از جنگ 
 غزه اســت و نمی تواند به عنوان ناجــی صلح ایفای نقش 

داشته باشد. 
جالب توجه آنکه در حالی جهان خواستار آتش بس است 
که امریکا آن را رد کــرده و صرفا بر توقف محدود جنگ 
آن هم برای خروج اتباع غربــی از غزه تاکید می کند. در 
چنین شــرایطی نشست اردن نمی تواند به نتیجه مطلوبی 
دســت یابد و این نشست بیش از آنکه در چارچوب پایان 

جنگ باشد در قالب اعمال فشار بر کشورهای عربی جهت 
دوری از فلسطین می باشد. 

بایدن رئیس جمهور آمریکا به شدت از سوی افکار عمومی 
داخل و خارج آمریکا تحت فشــار می باشد لذا با اقدامات 
ظاهری همچون ســفر بلینکن به منطقه با شــعار  کاهش 
تلفات جنگ ســعی در مقابله با این وضعیت را دارد حالی 
که بایدن رسما خود را یک یهودی معرفی کرده است که 
بیانگر نگاه یکجانبه کاخ سفید به حمایت از جنایات رژیم 
صهیونیستی است که نتیجه آن را نیز در بمباران مدارس، 
بیمارستان ها و مساجد و کشتار دسته جمعی غیر نظامیان 

می توان مشاهده کرد.

یادداشت

گزارش

در بمباران مدرسه الفاخوره در اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه که هزاران آواره 
فلســطینی در آن حضور دارند، بیش از ۱۵۰ نفر شهید و زخمی شدند در حالی 
که سران رژیم صهیونیستی رسما بمباران بیمارستان و قتل عام بیماران را هدفی 

مشروع برای ارتش این رژیم عنوان می منند. 
در بمباران مدرسه الفاخوره در اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه که هزاران آواره 
فلســطینی در آن حضور دارند، بیش از ۱۵۰ نفر شــهید و زخمی شــدند.کانال 
تلگرامی خبرگزاری قدس نت با انتشار ویدئویی نوشت: اسرائیل مدرسه الفاخوره 

را که پناهگاه آوارگان در اردوگاه جبالیا بود، هدف قرار داد.
در این میان یکی از مشــاوران نخســت وزیر رژیم صهیونیستی گفته بیمارستان 
الشفا در غزه یک هدف مشروع برای ارتش اسرائیل است.مارک رگو، سفیر سابق 
اســرائیل در لندن که در حاضر یکی از مشاوران بنیامین نتانیاهو است گفت که 
تل آویو معتقد اســت که سیســتم »کنترل و فرماندهی« حماس زیر بیمارستان 
الشفا قرار دارد. اظهارات رگو در مصاحبه با کانال ۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
بعد از افزایش خشــم عمومی از این رژیم در نتیجه حمله به آمبولانســی که در 
حال انتقال زخمی ها از بیمارســتان الشفا به گذرگاه رفح بود مطرح شده است. 
ارتش رژیم صهیونیســتی حمله به آن آمبولانس را پذیرفته اما مدعی شــده که 

این خودرو در حال انتقال عوامل حماس بوده است. 
ادعاهــای ارتش صیهونیســتی در حالی مطرح شــده که تصاویــر و فیلم های 
منتشرشــده از محل حمله رژیم صهیونیستی شهادت عده زیادی از غیرنظامیان 
را در این حمله نشــان می دهد. مدیر مجتمع پزشکی الشفا گفته گروهی از کادر 
درمان و امدادگران در حمله رژیم صهیونیســتی بــه درب ورودی این مجتع به 
شــهادت رسیده اند. در این حمله دســت کم ۶۰ نفر شهید و مجروح شده اند. در 
همین حال، رئیس ســازمان جهانی بهداشــت در بیانیه ای گفته که از حمله به 
آمبولانس در غزه شــوکه شده است. تدروس آدهانوم گبرسیوس در بیانیه ای در 
شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: »بیماران، کارکنان سلامت، تأسیسات سلامت و 

آمبولانس ها بایستی در تمامی شرایط مورد محافظت قرار بگیرند.«
خبر دیگر آنکه بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا در سفرش به تل آویو از مقام های 
اســرائیلی خواســته با پذیرش وقفه در جنگ فشــارها بر روی واشنگتن بابت 
حمایت تمام عیار از اسرائیل را کاهش دهد.سخنگوی رسمی وزارت خارجه اردن 
از برگزاری نشســت پنج کشور عربی و تشــکیلات خودگردان فلسطین با وزیر 

خارجه آمریکا در امان پایتخت اردن درباره غزه خبر داد.
در حالی که رژیم صهیونیســتی حمله به مراکــز درمانی و کودکان در غزه را به 
یک امر روزمره و عادی تبدیل کرده پاریس اقدام این رژیم در حمله به یک مرکز 

فرهنگی فرانســه در غزه را »حیرت انگیز و غیرقابل درک« توصیف کرده اســت.
وزیر جنگ اســرائیل در جریان دیدار با بلینکن در جلسه کابینه جنگی اسرائیل 
گفته که تل آویو با هیچ وقفه ای در جنگ بدون آزادســازی »گروگان ها« موافقت 
نخواهد کرد.صدها تن از حامیان فلســطین در ادامــه موج تحصن های خود در 
ایســتگاه های قطار پایتخت انگلیس، ایســتگاه دیگری در این شهر را به تسخیر 
خود درآوردند.جنگنده های رژیم صهیونیستی در بیست و نهمین روز از حملات 
تجاوزکارانه علیه نوار غزه، جنایاتی از جمله بمباران بیمارستان، مساجد و منازل 
مسکونی را تکرار کردند؛ اشــغالگران مخازن آب، ژنراتورهای برق، ایستگاه های 
انرژی خورشیدی و حتی کشتی ماهیگیران را هم هدف قرار دادند.جنگنده های 
صهیونیســتی، قایق های ماهیگیران در ســواحل رفح سوختند. خبرنگار الجزیره 
گزارش داد که بیش از ۱۰ قایق ماهیگیری پس از بمباران سواحل رفح در جنوب 

نوار غزه توسط قایق های توپدار اسرائیلی در آتش سوختند.
طبــق آخریــن  گزارش ها، جنگنده های رژیم اشــغالگر حملات خــود در محله 
الزیتون، واقع در جنوب شــرق شــهر غزه را تشدید کرده و حتی اطراف مدرسه 
الفاخوره در اردوگاه جبالیا در شــمال نوار غزه را بمبــاران کردند. در این میان 
سوناک نخست وزیر بریتانیا در اظهاراتی اقدام جهت برگزاری اعتراضات حامیان 
فلســطین در جنگ غزه در ســالگرد پایان جنگ جهانی اول را »تحریک آمیز« 
خوانده و مدعی شــده است که این اقدامات می تواند موجب هتک حرمت به روز 

موسوم به »آتش  بس« شود.

سخنگوی جنبش جهاد اسلامی فلسطین ضمن تاکید بر حضور نیروهای »سرایا 
القدس«، شاخه نظامی اش در نبرد کنونی با اشغالگران، تصریح کرد: اسرائیل در 
مقابل مقاومت ما شکســت خواهد خورد؛ دشمن در شمال غزه متحمل خسارت 
شــده و در حال عقب نشینی است.یک مسوول در وزارت دفاع آمریکا مدعی شد، 
رژیم صهیونیســتی غیرنظامیان را در غزه نمی کشد!دانا استرول، دستیار معاون 
وزیــر دفاع آمریکا در امــور خاورمیانه به خبرنگار شــبکه خبری الجزیره گفت، 
کشورش از رژیم صهیونیســتی با قدرت حمایت می کند اما از بابت غیرنظامیان 

در نوار غزه نگران است.
وی با حضور در برنامه »از واشــنگتن« درباره قتل عام فلسطینی های غزه توسط 
رژیم صهیونیستی مدعی شد، رژیم صهیونیستی غیرنظامیان را در غزه نمی کشد 
بلکــه اقداماتی را انجام می دهد تا اطمینان حاصل شــود کــه جنبش مقاومت 
اســلامی )حماس( دیگر قادر به تهدید صهیونیســت ها نیست.جنبش مقاومت 
اســلامی »حماس«، رئیس جمهور و دولت آمریکا را مسئول قتل عام فلسطینیان 
در نوار غره دانســت و تاکید کرد که رژیم اشغالگر، با حمایت مستقیم واشنگتن 
مرتکب کشتارهای وحشیانه می شود.صدها هزار نفر در سرتاسر آمریکا این هفته 
در حمایت از مردم فلســطین تظاهرات کنند و خواســتار برقراری آتش بس در 
جنگ میان رژیم صهیونیســتی و حماس شــوند.گروهی از معترضان به حملات 
رژیم صهیونیســتی علیه مردم غزه، در ایالت کالفرنیا مانع از خروج یک کشــتی 
نظامی از بندراوکلند جهت کمک به تل آویو شــدند.چند نهاد سازمان ملل شامل 
سازمان بهداشت جهانی و یونیسف هشدار دادند که با توجه به کمبود دسترسی 
به مراقبــت کافی، مرگ ومیر زنان باردار در غزه افزایــش یابد و زندگی نوزادان 
هم به موبند اســت.در ادامه حمایت های بین المللی افکار عمومی از فلسطینیان، 
تعدادی از کنشگران برزیلی در ســاحل معروف ریودوژانیرو، کشتار کودکان بی 

دفاع غزه را محکوم کردند.
در حمله  رژیم صهیونیســتی به جنوب غزه، ۲ مســجد دیگر از جمله مســجد 
علی بن ابی طالب )ع(، تخریب شــد.برخی از نماینــدگان حزب دموکرات آمریکا، 
رئیس جمهور این کشــور را تحت فشــار قرار داده اند تا در ماجرای جنگ میان 
رژیم صهیونیســتی و حماس از اهرم فشار برای محدود کردن اقدامات وحشیانه 
این رژیم علیه غزه اســتفاده کند.دبیرکل ســازمان ملل ضمن هشــدار درباره 
حملات به کادر درمانی در غزه گفت که از حمله به بیمارستان الشفا وحشت  زده 
شده و درخواست خودرا برای آتش بس تکرار می کند.وزارت خارجه فرانسه اعلام 
کرد که تلفات این کشــور در عملیات طوفان الاقصی علیه رژیم صهیونیستی به 

۳۹ کشته افزایش یافت.

چیست؟ نشست  یک  نتیجه 
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دبیــرکل جنبــش »النجباء« در عراق ضمــن تقدیر از 
اظهارات دبیرکل حزب الله لبنان، تصریح کرد مجاهدان 
عراقی برای جنگ همزمان علیه اشــغالگران اسرائیلی و 

آمریکایی از توان و آمادگی کافی برخوردارند.
 »اکــرم الکعبی« دبیــرکل جنبش مقاومت اســلامی 
»النجباء« در عراق، پیامی در ارتباط با ســخنرانی اخیر 
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان منتشر کرد. 
دبیرکل النجباء گفت: »از بیانات ســنجیده جناب سید 
]حســن[ نصرالله که دل های گداخته مــا را آرام کرد، 
تشکر می کنیم.ما همچنین از تمامی دلاورمردان مجاهد 
و رهبران مقاومت عراق که با تصمیم حکیمانه، کارزاری 
مشروع و شــجاعانه را آغاز کردند، قدردانی می کنیم«.
اکرم الکعبی اضافه کرد: »ما به برادران خود در فلسطین 
و لبنان اطمینان می دهیم که برادران آن ها در عراق، که 
از فردای عملیات به قلب معرکه زدند تا همراهی شــان 
کنند، به لطف خــدا از آمادگی کامل و توان پایداری بر 
مبــارزه برخوردارند و بر کل میــدان درگیری احاطه ای 
گســترده دارند«.او همچنین اشاره کرد: »مقاومت عراق 
با نیروهــای زمینی ویژه خود که توانســتند گروه هایی 
از قبیــل داعش را در عراق و ســوریه شکســت دهند، 
آماده اســت و می تواند دوشــادوش شما صهیونیست ها 
را شکســت دهد تا نماز پیروزی را در مســجد الاقصی 
بخوانیم. برای تحقق ایــن امر، منتظر ارزیابی و تصمیم 
شما هســتیم«. دبیرکل النجباء تصریح کرد: »همچنین 

تأکید می کنیم نبردی که با اشــغالگران آمریکایی آغاز 
شــده، جز با آزادی همه جانبه عراق نباید پایان پذیرد. 
زیرا کارزار کنونی علیه دشمن فریبکار و خائن، به جنگ 
بقا و موجودیت یکی از طرفین تبدیل شــده است. اما با 
یاری خدا و به لطف وجود رهبران حکیم، مدبر و شجاع 
که عقب نشینی نمی کنند و تن به ذلت نمی دهند، اثری 
از آنان باقی نخواهد ماند«. خبر دیگر آنکه پایگاه  آمریکا 
در شــمال عراق که طی روزهای گذشته چند بار هدف 
حمله قرار گرفته اســت، بار دیگــر هدف حمله پهپادی 
قــرار گرفت.این عملیات در حالی انجام شــده اســت  
مقاومت عراق در بیانیــه ای دیگر اعلام کرده بود پایگاه 
آمریکا در فرودگاه »خراب الجیر« واقع در شــمال شرق 
ســوریه را هدف حمله راکتی قرار داده است.ســاعاتی 
بعــد از اعلام حمله پهپادی به پایگاه آمریکا در شــمال 
 عراق، پایگاه این کشــور بار دیگر در سوریه مورد حمله 

قرار گرفت.
 خبــر دیگر آنکه صدر اعظم آلمــان در تماس تلفنی با 
نخست وزیر عراق درباره آخرین تحولات منطقه و اوضاع 
فلسطین و جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه گفت وگو 
کرد.بنابــر گزارش خبرگــزاری عراق )واع(، الســودانی 
همچنیــن از صدر اعظم آلمان خواســت کــه اتحادیه 
اروپا موضع روشــنی در خصــوص محکومیت تجاوزات 
و جنایت های ضد بشــری که ملت بی دفاع فلسطین در 

خاک خود با آن مواجه است، اتخاذ کند.

نبرد با آمریکا تفریح رزمندگان مقاومت است
حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد که رزمندگان این 
جنبش امروز به صورت همزمان با موشــک و تسلیحات 
مناســب مواضع »جل العــلام«، »الجــرداح«، »حدب 
البســتان«، »المالکیه«، و»المطله« را هدف حمله قرار 

داده اند.
در این بیانیه آمده اســت مجاهدین مقاومت اســلامی 
به طــور همزمان تعدادی از پایگاه های ارتش اشــغالگر 
صهیونیستی به نام های جبل العلم، الجرده، را با موشک 
و سلاح مناسب مورد حمله قرار دادند. بوستان، المالکیه 
و المطلّه و عــلاوه بر انهدام تجهیــزات فنی و فنی، به 
ضربات مســتقیم نیز دســت یافتند. گفتنی اســت که 
مقاومت اســلامی لبنان برای اولین بار از موشــک های 
سنگین در این حمله استفاده کرده است.منابع خبری با 
انتشــار تصاویری از حمله شدید مقاومت اسلامی لبنان 
بــه پایگاه »جل العلام« در خطوط مرزی لبنان و انهدام 
آن خبر دادند.منابع خبری فلسطینی می گویند مقاومت 
اســلامی لبنان برای اولین بار از موشک های سنگین در 
این حمله استفاده کرده است.خبرنگار »المنار« گزارش 
داد مقاومت اسلامی لبنان همچنین یک بالن جاسوسی 
ارتش رژیم صهیونیستی را بر فراز شهرک »مسگاو عام« 

سرنگون کرده است.
در این میان آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در دیدار 
نبه با »نجیب میقاتی« نخســت وزیر دولت پیشبرد امور 
لبنان در اردن، از او برای تلاش به منظور ممانعت از ورود 

لبنان به جنگ غزه تشــکر کرد.»مت میلر« ســخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا با انتشــار یــک بیانیه، روایتی از 
دیدار وزیر خارجه این کشور با نخست وزیر پیشبرد امور 
لبنان منتشر کرد.به گفته او، آنتونی بلینکن در دیدار با 
نجیــب میقاتی درباره درگیری های مرزی و تبادل آتش 
بین لبنان و فلســطین اشغالی، »به شدت ابراز نگرانی« 
کرد.ایــن مقام آمریکایی خبر داد که وزیر خارجه دولت 
جــو بایدن از نجیب میقانی بابت تلاش برای ممانعت از 

ورود لبنان به جنگ غزه قدردانی کرد.
این در حالی اســت که آویگدور لیبرمــن، وزیر امنیت 
پیشــین رژیم صهیونیستی گفت که هیچ کس با دیدن 
اعضای حزب الله در کنار حصار به شمال به شهرک های 
شــمالی باز نخواهد گشــت. در این میان نعیم قاســم 
معاون دبیر کل حزب الله لبنان ضمن هشــدار به نقش 
کشورهای غربی در حمایت از رژیم صهیونیستی، تأکید 
کرد که باید جنگ علیه غزه را متوقف کنند. نعیم قاسم 
معاون ســید حســن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان 
تأکید کرد که کشــتارهای رژیم صهیونیســتی در غزه، 
باعث می شــود که برای مقابله با ایــن رژیم، مصمم تر 
شویم.قاسم با اشاره به ســقوط اخلاقی و سیاسی غرب 
و شــعارهای آن درباره حقوق بشــر و دموکراســی در 
جریان عملیات طوفان الاقصی، گفت: حزب الله بخشــی 
از جنگ در راه فلسطین است. ما هیچ تفاوتی بین آزادی 

فلسطین، لبنان و منطقه قائل نیستیم.

حمله موشکی همزمان حزب الله به پنج مقر اسرائیل

رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا همچنان مدارس و آمبولانس ها را هدف قرار می دهد 

 مشاور نتانیاهو: بیمارستان ها هدف مشروع 
برای ارتش اسرائیل است!

منابــع مطلع به یک شــبکه آمریکایی گفتند که ســران کشــور های اروپایی و 
آمریکایی در گوش اوکراین از مذاکرات صلح حرف می زنند.

بر اســاس آنچه شبکه NBC به نقل از یک مقام ارشــد فعلی و یک مقام ارشد 
ســابق آمریکایی مطلع گزارش داده است، مقامات آمریکایی و اروپایی به آرامی 
با دولت اوکراین درباره اینکه مذاکرات صلح با روســیه برای پایان دادن به جنگ 
ممکن اســت آغاز شــود، صحبت می کنند.این مقامات اعلام کردند که برخی از 
مذاکرات که مقامات آن را حساس توصیف کردند، ماه گذشته در جریان نشست 
نماینــدگان بیش از ۵۰ کشــور حامی اوکراین، از جمله اعضای ناتو موســوم به 
گروه تماس دفاعی اوکراین، انجام شــد. مقامات مدعی شــدند که این گفتگو ها 
نشــان دهنده قدردانی از پویایی نظامی در اوکراین اســت.مقامات فاش کردند 
که ایــن گفتگو ها در بحبوحه نگرانی مقامات آمریکایی و اروپایی مبنی بر به بن 
بســت رسیدن جنگ و توانایی ادامه کمک رسانی به اوکراین آغاز شد. منابع این 
شــبکه گفتند که ســران دولت آمریکا همچنین نگران تمام شدن ذخایر نظامی 

در اوکراین هستند، در حالی که روسیه ذخایر به ظاهر بی پایانی دارد.این منابع 
مطلع گزارش دادند که در دولت آمریکا از عدم توجه عمومی به جنگ در اوکراین 
از زمان شــروع جنگ در غزه ناراحتی وجود دارد. مقامات نگرانند که این تغییر 
می تواند تامین کمک های اضافی برای کی یف را دشــوارتر کند. به ویژه، برخی از 
مقامات نظامی آمریکا شــروع به استفاده از اصطلاح بن بست برای توصیف نبرد 
فعلی در اوکراین کرده اند.دولت آمریــکا کمک های نظامی جدیدی مجموعا به 

ارزش ۴۲۵ میلیون دلار را برای اوکراین اعلام کرد.

در این میان سخنگوی مطبوعاتی کاخ سفید مدعی شد که منابع مالی واشنگتن 
برای تامین تســلیحاتی اوکراین رو به اتمام اســت. کارین ژان پیر، ســخنگوی 
مطبوعاتی کاخ سفید با این ادعا که منابع مالی واشنگتن برای تأمین تسلیحاتی 
اوکراین رو به اتمام اســت، از کنگره آمریکا خواســت تا با درخواست جو بایدن، 
رئیس جمهور این کشــور برای تخصیص کمک بیشــتر به کی یف موافقت کند. 
خبر دیگر آنکه رسانه های رژیم صهیونیستی گزارش کردند که ولودیمیر زلنسکی 
دوشــنبه یا سه شــنبه هفته جاری برای دیدار با مقام های رژیم صهیونیستی به 

اراضی اشغالی سفر می کند.
این در حالی است اورسولا فون درلاین رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا برای برآورد 
میزان پیشــرفت اوکراین در تحقق شرایط عضویت در اتحادیه اروپا وارد کی یف 
شد. دبیر شــورای امنیت روسیه اظهار داشت: غرب درصدد آن است که مناطق 
ناآرام و حســاس دیگری مانند اوکراین در نزدیکی روسیه ایجاد کند، اما مسکو 

آن را نادیده نمی گیرد.

همزمان با سرعت گرفتن پیشروی های روسیه صورت گرفت 

زمزمه  کشور های غربی برای مذاکرات صلح 
میان مسکو و کی یف


